
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.121.2023 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu jednostce budżetowej pod nazwą „Ośrodek Interwencji 

Kryzysowej w Rudzie Śląskiej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) 

w związku z art. 19 pkt 12 i art. 47 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1, 2 i 3, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), po konsultacjach 

z organizacjami pozarządowymi 

na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska  

uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 363/XIX/2007 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30 listopada 2007 roku 

w sprawie nadania Statutu jednostce budżetowej pod nazwą „Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Rudzie 

Śląskiej” (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2008 r. Nr 4, poz. 68), wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasową treść § 7 oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Do zadań Ośrodka należy ponadto: 

1) realizacja zadań przewidzianych dla specjalistycznych ośrodków wsparcia dla osób doznających 

przemocy domowej; 

2) opracowywanie i realizacja: 

a) programów korekcyjno-edukacyjnych, 

b) programów psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc domową; 

3) wydawanie zaświadczeń o zgłoszeniu się osoby stosującej przemoc domową do uczestnictwa 

w programach, o których mowa w pkt. 2 oraz o ich ukończeniu.”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Pracą Ośrodka kieruje Dyrektor, którego zatrudnia i zwalnia Prezydent Miasta.”; 

3) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dla realizacji zadań statutowych, Dyrektor Ośrodka jest uprawniony do podejmowania decyzji, 

w szczególności w formie zarządzeń, regulaminów i instrukcji, a także do wydawania zaświadczeń.”; 

4) w § 18 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 7267



„4. W razie usprawiedliwionej nieobecności Dyrektora zastępuje go pisemnie wskazany przez 

Dyrektora pracownik Ośrodka. Wskazanie to określa także zakres upoważnienia do zastępowania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Kazimierz Myszur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7267


		2023-09-29T06:34:54+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




